CONVOCATÓRIA

Convoca-se os representantes de turma do curso de Letras/Português – EaD, pólos
Macapá, Santana, Oiapoque e Vitória do Jari para uma reunião via google meet, no
link: https://meet.google.com/bdg-hnmd-ivd às 18h00 do dia 14/09/2022, com a
seguinte pauta:

1. Informes;
2. Apresentação da nova coordenadora Letras/Português – EaD;
3. Demandas e visita do MEC;
4. O que houver.

Com os melhores cumprimentos,

Fernanda Santos
Coordenadora Letras/Português – EaD

Portaria n.º 1243/2022

		2022-09-13T11:57:10-0300